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ISHNI YO‘QOTISHDAN SUG‘URTA QILISH QOIDALARI 

 

1-BO‘LIM. UMUMIY QOIDALAR 

Ushbu Sug‘urta qoidalari (keyingi o‘rinlarda Qoidalar deb ataladi) O‘zbekiston Respublikasining amaldagi 

qonunchiligiga, umumiy sug‘urta tarmog‘ining 16-sinfiga muvofiq ishlab chiqilgan va ushbu Sug‘urta qoidalarida 

ko‘rsatilgan xavflardan sug‘urta qilish shartlarini belgilaydi. 

Ushbu Qoidalarning shartlariga ko‘ra, Sug‘urtalovchi Sug‘urta qildiruvchi sug‘urta mukofotini to‘lash 

majburiyatini olgan taqdirda, sug‘urta hodisasi yuz berganda Quyida ko‘rsatilgan tartibda va hajmda Naf oluvchiga 

sug‘urta tovonini to‘lash majburiyatini oladi. 

Ushbu Sug‘urta qoidalarida mavjud bo‘lgan va Sug‘urta shartnomasi matniga kiritilmagan shartlar, agar Sug‘urta 

shartnomasida bunday Qoidalarning qo‘llanilishi to‘g‘ridan-to‘g‘ri ko‘rsatilgan bo‘lsa va Qoidalarning o‘zi Sug‘urta 

shartnomasi bilan bir hujjatda yoki uning orqa tomonida bayon etilgan yoxud unga ilova qilingan bo‘lsa yoxud agar 

Sug‘urta shartnomasida (Polisida) Sug‘urtalovchi tomonidan "Internet" axborot-telekommunikatsiya tarmog‘idagi (bundan 

buyon matnda "Internet" tarmog‘i deb yuritiladi) o‘zining rasmiy veb-saytida joylashtirilgan Sug‘urta qoidalariga havola 

mavjud bo‘lsa, Sug‘urtalanuvchi uchun majburiydir. 

Sug‘urta shartnomasini tuzishda Sug‘urtalovchi va Sug‘urta qildiruvchi (bundan buyon birgalikda Tomonlar deb 

ataladi) ushbu Sug‘urta qoidalarining ayrim qoidalarini o‘zgartirish yoki chiqarib tashlash yoxud ushbu Sug‘urta 

qoidalariga qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida kelishib olishlari mumkin. Sug‘urta qoidalariga ilovalarda mavjud bo‘lgan 

ayrim qoidalar o‘zgartirilganda yoki chiqarib tashlanganda, bunday ilovalar o‘zgartirilgan shaklda qo‘llaniladi. Agar 

Sug‘urta qoidalariga Ilova muayyan sug‘urta shartnomasi bo‘yicha sug‘urtani amalga oshirishda qo‘llanilmasa, u Sug‘urta 

qildiruvchiga topshirilmasligi mumkin. 

 

2-BO‘LIM. UMUMIY ATAMALAR 

Ushbu Sug‘urta qoidalarida qo‘llaniladigan quyidagi atamalar quyidagi ma’nolarni anglatadi: 

2.1. "NEO INSURANCE CORP" aksiyadorlik jamiyati (keyingi o‘rinlarda Sug‘urtalovchi deb ataladi) 

O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligi, Sug‘urtani amalga oshirish uchun litsenziya va ushbu Uy 

hayvonlarini sug‘urta qilish qoidalari (keyingi o‘rinlarda Qoidalar, Sug‘urta qoidalari deb ataladi) qoidalari asosida 

Sug‘urta qildiruvchilar bilan jismoniy shaxslarning mulkiy manfaatlarini sug‘urta qilish shartnomasini (keyingi o‘rinlarda 

sug‘urta shartnomasi deb ataladi) tuzish orqali sug‘urtani amalga oshiradi. 

2.2. Sug‘urta qildiruvchi - Sug‘urtalovchi bilan sug‘urta shartnomasini tuzgan O‘zbekiston Respublikasi fuqarosi, 

chet el fuqarosi yoki fuqaroligi bo‘lmagan shaxs bo‘lgan muomalaga layoqatli jismoniy shaxs. 

2.3. Naf oluvchi - sug‘urta to‘lovini olish huquqiga ega bo‘lgan shaxs. Sug‘urta to‘lovini olish huquqiga ega 

bo‘lgan sug‘urtalangan shaxs naf oluvchidir. 

2.4. Sug‘urtalangan shaxs - o‘ziga nisbatan sug‘urta shartnomasi tuzilgan muomalaga layoqatli jismoniy shaxs. 

Sug‘urta shartnomasining Naf oluvchi foydasiga tuzilishi, agar Tomonlarning kelishuvida boshqacha tartib 

nazarda tutilgan bo‘lmasa yoki Sug‘urta qildiruvchining majburiyatlari Shartnoma qaysi shaxsning foydasiga tuzilgan 

bo‘lsa, o‘sha shaxs tomonidan bajarilgan bo‘lsa, Sug‘urta qildiruvchini ushbu Shartnoma bo‘yicha majburiyatlarni 

bajarishdan ozod qilmaydi. 

Kompaniya veb-sayti - "NEO INSURANCE CORP" AJning www.neoinsurance.uz manzilida joylashgan 

"Internet" tarmog‘idagi rasmiy veb-sayti Sug‘urtalovchining rasmiy veb-saytidan Sug‘urta qildiruvchi va ushbu axborot 

tizimining operatori bo‘lgan Sug‘urtalovchi o‘rtasida elektron shaklda axborot almashinuvini ta’minlovchi axborot tizimi 

sifatida, shu jumladan sug‘urta to‘lovi to‘g‘risidagi arizani ko‘rib chiqish bosqichi va natijalari to‘g‘risidagi axborotni, shu 

jumladan sug‘urta to‘lovini amalga oshirish to‘g‘risidagi ma’lumotlarni yuborish uchun ham foydalanilishi mumkin. 

Ommaviy oferta (Offerta) - "NEO INSURANCE CORP" aksiyadorlik jamiyatining nomuayyan doiradagi 

jismoniy shaxslarga Sug‘urtalovchining rasmiy veb-sayti yoki internet-servisi (mobil ilovasi, avtomatlashtirilgan axborot 

tizimi) orqali ofertada ko‘rsatilgan shartlarda Sug‘urta shartnomasini tuzish to‘g‘risidagi taklifi. 

Shaxsiy kabinet - Sug‘urtalovchining "Internet" tarmog‘idagi rasmiy veb-saytida Sug‘urtalanuvchi tomonidan yoki 

Sug‘urtalovchining topshirig‘i yoki roziligi bilan Sug‘urtalovchi tomonidan shakllantirilgan, Sug‘urta shartnomasini tuzish, 

bajarish, o‘zgartirish, muddatidan oldin bekor qilish uchun Tomonlar o‘rtasida elektron shaklda axborot yaratish va 

almashish uchun, shuningdek ushbu Qoidalarga va O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga zid bo‘lmagan 

boshqa maqsadlarda foydalanilishi mumkin bo‘lgan Sug‘urtalanuvchining shaxsiy bo‘limi. 

2.5. Sug‘urta sug‘urta shartnomasi asosida amalga oshiriladi. Sug‘urta shartnomasi bitta hujjat tuzish yoxud 

sug‘urtalovchi va sug‘urta qildiruvchiga uning sug‘urtalovchi tomonidan imzolangan yozma yoki og‘zaki arizasi asosida 

sug‘urta polisini (guvohnoma, sertifikat, kvitansiyani) topshirish yo‘li bilan tuzilishi mumkin. 

Sug‘urta shartnomasi: 

a) O‘zbekiston Respublikasining elektron hujjat aylanishi to‘g‘risidagi qonun hujjatlarida nazarda tutilgan tartibda 

sug‘urta qilish to‘g‘risidagi yozma ariza asosida Sug‘urtalovchining rasmiy veb-sayti yoki Sug‘urtalovchining mobil 

ilovasi, Sug‘urtalovchi (sug‘urta agenti, sug‘urta brokeri) vakilining rasmiy veb-sayti yoki mobil ilovasi orqali elektron 

hujjat tarzida; 

b) sug‘urtalovchiga (uning vakolatli vakiliga) sug‘urta shartnomasini tuzish niyati to‘g‘risida og‘zaki yoki yozma 

ariza bilan bevosita murojaat qilinganda (sug‘urta qilish uchun ariza). 
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Elektron sug‘urta qilishda sug‘urta qildiruvchi - jismoniy shaxs sug‘urta shartnomasida va ushbu Sug‘urta 

qoidalarida ko‘rsatilgan shartlar bilan tanishib chiqqanidan keyin sug‘urta mukofotini (sug‘urta badalini) to‘laydi va bu 

bilan o‘zining Sug‘urtalovchi tomonidan taklif etilgan shartlarda sug‘urta shartnomasi tuzishga roziligini tasdiqlaydi. 

Sug‘urta qildiruvchining sug‘urta shartlari, shu jumladan sug‘urta qoidalari va shartnomasi bilan tanishganligi 

fakti, shu jumladan sug‘urta qildiruvchi tomonidan elektron so‘rov shaklida elektron shaklda qo‘yiladigan maxsus belgilar 

(tasdiqnomalar), shakllantiriladigan elektron hujjat - sug‘urta qildiruvchining sug‘urta qilish to‘g‘risidagi yozma arizasi 

bilan tasdiqlanishi mumkin. 

Elektron hujjat tarzida tuzilgan sug‘urta shartnomasi sug‘urta qildiruvchi tomonidan sug‘urta mukofoti (sug‘urta 

badali) to‘langan paytdan e’tiboran sug‘urtalovchi tomonidan taklif etilgan shartlarda sug‘urta qildiruvchi - jismoniy shaxs 

tomonidan tuzilgan hisoblanadi. 

Sug‘urtalovchining rasmiy veb-saytidan sug‘urta qildiruvchi va ushbu axborot tizimining operatori bo‘lgan 

sug‘urtalovchi o‘rtasida elektron shaklda axborot almashinuvini ta’minlovchi axborot tizimi sifatida ham foydalanilishi 

mumkin. 

2.6. Ushbu Qoidalar asosida tuzilgan sug‘urta shartnomasi O‘zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida nazarda 

tutilgan bitimning haqiqiyligi umumiy shartlariga javob berishi kerak. Sug‘urta shartnomasini bajarishda Tomonlar 

O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga, ushbu Qoidalarga va sug‘urta shartnomasi qoidalariga amal 

qiladilar. 

2.7. Sug‘urta tovoni - ushbu Qoidalarda nazarda tutilgan sug‘urta hodisasi yuz berganda Sug‘urtalovchi tomonidan 

sug‘urtalangan shaxslarga va/yoki Naf oluvchilarga sug‘urta summasi doirasida to‘lanadigan pul mablag‘lari. 

2.8. Elektron sug‘urta polisi - Sug‘urtalovchining ushbu Sug‘urta qoidalari bo‘yicha majburiyatlari kuchga 

kirganligini tasdiqlovchi elektron hujjat bo‘lib, u Sug‘urtalovchining onlayn bazasi orqali avtomatik ravishda generatsiya 

qilish orqali sug‘urta mukofoti to‘langanidan so‘ng Sug‘urtalanuvchiga beriladi. 

2.9. Sug‘urta davri - Sug‘urta polisida ko‘rsatilgan vaqt davri. 

2.10. Sug‘urta hududi - Sug‘urta shartnomasida ko‘rsatilgan hududda (keyingi o‘rinlarda sug‘urta hududi deb 

ataladi) sodir bo‘lgan sug‘urta hodisalariga nisbatan tatbiq etiladi. Sug‘urta hududidan tashqarida sodir bo‘lgan va zarar 

yetkazilishi yoki zarar ko‘rilishiga olib kelgan hodisalar sug‘urta tavakkalchiligi va sug‘urta hodisasi hisoblanmaydi. 

2.11. Ushbu Qoidalarda qo‘llaniladigan nomlar va tushunchalar bir qator hollarda tegishli ta’riflar bilan maxsus 

tushuntiriladi. Agar biron-bir nom yoki tushunchaning ma’nosi Qoidalarda nazarda tutilmagan bo‘lsa hamda qonunchilik 

va normativ hujjatlardan kelib chiqqan holda belgilanishi mumkin bo‘lmasa, bunday nom yoki tushuncha o‘zining odatdagi 

lug‘aviy ma’nosida qo‘llaniladi. 

 

3-BO‘LIM. SUG‘URTA OBYEKTLARI 

 3.1. Ushbu Qoidalarga muvofiq sug‘urta qildiruvchining O‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga zid 

bo‘lmagan, ushbu Qoidalarda nazarda tutilgan va sug‘urta shartnomasida ko‘rsatilgan sabablarga ko‘ra mehnat shartnomasi 

bekor qilinganda sug‘urta qildiruvchi tomonidan ishning majburiy yo‘qotilishi oqibatida mehnat shartnomasiga muvofiq 

sug‘urta qildiruvchi oladigan daromadning to‘liq yoki uning bir qismi (moliyaviy tavakkalchiliklar) yo‘qotilishi bilan 

bog‘liq mulkiy manfaatlari sug‘urta obyektlari bo‘lishi mumkin. 

 3.2. Ushbu Qoidalar bo‘yicha sug‘urta qildiruvchi tomonidan mehnat shartnomasi bekor qilinishi munosabati 

bilan sug‘urta shartnomasida nazarda tutilgan davr (hisob-kitob davri) uchun olinmagan har oylik daromad (sug‘urta 

shartnomasida ko‘rsatilgan o‘rtacha oylik ish haqi yoki uning bir qismi miqdorida) zarar hisoblanadi. 

 

4-BO‘LIM. SUG‘URTA RISKI. SUG‘URTA HODISASI 

4.1. Kutilayotgan hodisa sug‘urta tavakkalchiligi bo‘lib, u yuz bergan taqdirda sug‘urta amalga oshiriladi. Sug‘urta 

tavakkalchiligi sifatida qaralayotgan hodisa uning yuz berish ehtimoli va tasodifiyligi belgilariga ega bo‘lishi kerak. 

4.2. Sug‘urta shartnomasida nazarda tutilgan sodir bo‘lgan hodisa sug‘urta hodisasi hisoblanadi, uning yuz berishi 

bilan Sug‘urtalovchining sug‘urta to‘lovini amalga oshirish majburiyati yuzaga keladi. 

4.3. Ushbu Qoidalar shartlarida sug‘urtalashda sug‘urta hodisalari sifatida Sug‘urta shartnomasida quyidagilar 

ko‘rsatilishi mumkin: 

4.3.1 "Ishdan bo‘shatish" - sug‘urtalangan shaxsning mehnat faoliyatini qasddan bo‘lmagan holda to‘xtatish 

sug‘urta shartnomasida ko‘rsatilgan asoslar bo‘yicha (ushbu Qoidalarning 4.3.1 - 4.3.1.3-bandlarida ko‘rsatilganlar 

jumlasidan) Mehnat shartnomasini bekor qilish natijasida sug‘urtalangan shaxsning daromadini yo‘qotish. 

4.3.2 Daromad - sug‘urtalangan shaxsning mehnat shartnomasi bo‘yicha mehnat faoliyatini amalga oshirish 

natijasida oladigan daromadi. 

4.3.3 "Korxonani tugatish" - Tashkilot (uning alohida bo‘linmasi) uning muassislari (ishtirokchilari) yoki ta’sis 

hujjatlari bilan bunga vakolat berilgan yuridik shaxs organi qaroriga ko‘ra tugatilganligi yoxud yakka tartibdagi tadbirkor 

faoliyatini tugatganligi sababli ish beruvchining tashabbusi bilan mehnat shartnomasini bekor qilish natijasida sug‘urta 

qildiruvchi tomonidan daromadning yo‘qotilishi (O‘zR MK 161-moddasi 2-qismining 1-bandi). 

4.3.1.1. "Shtatning qisqarishi" - Ish beruvchining shtat jadvalini o‘zgartirish to‘g‘risida qaror qabul qilishi (son, 

shtat, lavozimning qisqarishi) natijasida sug‘urta qildiruvchi tomonidan daromadning yo‘qotilishi, bu esa sug‘urta 

qildiruvchi bilan mehnat shartnomasining O‘zR MK 161-moddasi 2-qismining 2-bandi bo‘yicha bekor qilinishiga olib 

keladi. 

4.3.1.2. "Mulkdorning almashishi" - tashkilot mulkdorining almashishi (tashkilot rahbari, uning o‘rinbosarlari va 
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bosh buxgalterga nisbatan) munosabati bilan ish beruvchining tashabbusi bilan mehnat shartnomasini bekor qilish oqibatida 

sug‘urta qildiruvchi daromad manbai sifatidagi ishini majburan yo‘qotishi sababli sug‘urta qildiruvchining mulkiy 

manfaatlari buzilishi (O‘zR MK 156-moddasi); 

4.3.1.3. "Ishdan bo‘shatilgan shaxsning ishga tiklanishi" - sug‘urta qildiruvchi ilgari shu ishni bajargan xodimning 

davlat mehnat inspeksiyasi yoki sud qaroriga ko‘ra ish beruvchi tomonidan ishga tiklanishi oqibatida ishni davom ettirish 

va daromad olish imkoniyatining yo‘qotilishi (168-modda 1-qismi 2-bandi); 

4.4. Sug‘urta shartnomasi ushbu Qoidalarning 3.2-bandida sanab o‘tilgan hodisalardan istalgan biri yuz bergan 

taqdirda tuzilishi mumkin. 

4.5. Ushbu Qoidalarning 3.2-bandida sanab o‘tilgan hodisalardan sodir bo‘lishi Sug‘urta shartnomasida ko‘rsatilgan 

ish beruvchi bilan tuzilgan mehnat shartnomasiga muvofiq Sug‘urta qildiruvchi tomonidan olinadigan daromadning (to‘liq 

yoki qisman) yo‘qotilishi, zararlarning paydo bo‘lishi va Sug‘urtalovchining sug‘urta to‘lovini amalga oshirish 

majburiyatini keltirib chiqarishi bilan bog‘liq Sug‘urta qildiruvchining mulkiy manfaatlari buzilishiga olib kelgan hodisa 

ushbu Qoidalar bo‘yicha sug‘urta hodisasi hisoblanadi. 

4.6. Ushbu Qoidalarga muvofiq quyidagilar sug‘urta hodisasi hisoblanmaydi: 

4.7. Sug‘urta qildiruvchi bilan mehnat shartnomasining ushbu Qoidalarning 3.2-bandida sanab o‘tilgandan 

boshqacha asoslar (MKning moddalari) bo‘yicha bekor qilinishi (to‘xtatilishi); 

4.8. Mehnat shartnomasi (kontrakt) bekor qilingan sana sug‘urta hodisasi yuz bergan sana hisoblanadi. 

 

5-BO‘LIM. ISTISNOLAR 

 5.1. Ushbu qoidalarning 4.3.1 - 4.3.1.3-bandlarida ko‘rsatilgan sug‘urta tavakkalchiliklari bo‘yicha sug‘urtaga 

Sug‘urta shartnomasi tuzilgan sanada 18 (o‘n sakkiz) to‘liq yoshdan Sug‘urta shartnomasining amal qilish muddati 

tugayotgan paytda 60 (oltmish) to‘liq yoshgacha bo‘lgan muomalaga layoqatli shaxslar qabul qilinadi. 

- Pensiyaga chiqishiga 1 yil qolgan shaxslarga nisbatan sug‘urta qo‘llanilmaydi 

 5.1.1. vaqtincha saqlash hibsxonasida yoki tergov qilinayotgan jinoyatlarni sodir etishda gumon qilinayotgan 

yoki ayblanayotgan shaxslarni saqlash uchun mo‘ljallangan boshqa muassasalarda saqlanayotganlar; 

 5.1.2. Sug‘urtalangan shaxsning, Sug‘urtalanuvchining yoki Shartnomaga, ushbu Polis shartlariga yoki 

O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq Naf oluvchi bo‘lgan shaxsning, shuningdek ularning topshirig‘iga 

binoan harakat qiluvchi shaxslarning qasddan qilgan harakatlari natijasida; 

 5.1.3. Shartnoma tuzish vaqtida ishga qabul qilish uchun sinovdan o‘tayotgan shaxslar. 

 5.1.4. Yoshga doir davlat pensiyasini oluvchi yoki olish huquqiga ega bo‘lgan shaxslar. 

 5.1.5. Shartnoma tuzish vaqtida sog‘lig‘ining holatiga ko‘ra ishlamaydigan shaxslar. 

 5.1.6. Shartnoma tuzilgan vaqtda haq to‘lanmaydigan ta’tilda bo‘lgan shaxslar. 

 5.1.7. Shartnoma tuzilgan paytda to‘liqsiz ish kuni, to‘liqsiz ish haftasi yoki o‘rindoshlik asosida ishlayotgan 

shaxslar. 

 5.1.8. Fuqarolik-huquqiy shartnoma bo‘yicha ishlarni bajaruvchi shaxslar 

 5.1.9. Umumiy mehnat staji 12 (o‘n ikki) oydan kam bo‘lgan shaxslar; 

 5.1.10. Oxirgi ish joyida 6 (olti) oydan kam ish stajiga ega bo‘lgan shaxslar; 

 5.1.11. Davlat xizmatida turgan xodimlar yoki davlat hokimiyati yoki boshqaruvi organida xizmatni o‘tash 

to‘g‘risida kontrakt tuzilgan shaxs bo‘lgan shaxslar. 

 

 

 

6-BO‘LIM. SUG‘URTA SUMMASI VA SUG‘URTA MUKOFOTI 

6.1. Sug‘urta summasi - sug‘urta shartnomasi tuzilayotganda u bilan belgilangan va sug‘urta mukofoti (sug‘urta 

badallari) miqdori va sug‘urta hodisasi yuz berganda sug‘urta to‘lovi miqdori belgilanadigan pul summasi. 

6.2. Mulkiy manfaatlarni sug‘urtalashni amalga oshirishda sug‘urta summasi uning sug‘urta shartnomasini tuzish 

paytidagi haqiqiy qiymatidan (sug‘urta qiymatidan) oshib ketishi mumkin emas. 

6.3. Ushbu Qoidalar doirasida sug‘urta summasi Sug‘urta shartnomasini tuzishda Sug‘urta qildiruvchi tomonidan 

ko‘rsatilgan oxirgi 3 (uch) oy uchun hisob-kitob va hisob-kitob davrining oylari soni (Sug‘urta qildiruvchi ish haqi olishi 

mumkin bo‘lgan kalendar oylarda hisoblanadigan vaqt oralig‘i) asosida Sug‘urta qildiruvchining o‘rtacha oylik ish haqi 

(o‘rtacha daromad yoki ish haqi/daromadning bir qismi) ning ko‘paytmasi sifatida aniqlanadi. Sug‘urta shartnomasini 

tuzishda Tomonlar sug‘urta summasini hisoblash uchun oylar sonini o‘zgartirish to‘g‘risida kelishib olishlari mumkin. 

6.4. Sug‘urta shartnomasida umuman sug‘urta shartnomasi bo‘yicha yoki alohida sug‘urta hodisalari bo‘yicha 

sug‘urta summasi nazarda tutilishi mumkin. Sug‘urta shartnomasida alohida sug‘urta hodisalari bo‘yicha sug‘urta 

tovonining limitlari va sub-limitlari (sug‘urtalovchi javobgarligining cheklangan miqdori) nazarda tutilishi mumkin. 

6.5. Sug‘urta shartnomasida sug‘urta tovonining yuqoriroq, lekin sug‘urta qiymatidan yuqori bo‘lmagan miqdori 

nazarda tutilishi mumkin. 

6.6. Tomonlarning kelishuviga ko‘ra sug‘urta shartnomasida sug‘urta tovonini to‘lashda sug‘urta qildiruvchining o‘z 

ishtiroki ulushi - franshiza nazarda tutilishi mumkin. 

Franshiza - sug‘urta shartnomasida belgilangan zararning bir qismi bo‘lib, sug‘urtalovchi tomonidan 

sug‘urtalanuvchiga qoplanmaydi va sug‘urta summasining ma’lum bir foizi yoki qat’iy belgilangan miqdorda belgilanadi. 

Sug‘urta shartnomasida sug‘urta hodisasi bo‘yicha qoplash miqdorini belgilangan franshiza miqdoriga kamaytirishni 
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nazarda tutuvchi shartsiz franshiza belgilanishi mumkin. Shartsiz franshiza pul ekvivalentida yoki sug‘urta summasiga 

nisbatan foizlarda belgilanishi mumkin. 

6.7. Sug‘urta mukofoti sug‘urta qildiruvchi Sug‘urtalovchiga to‘lashi shart bo‘lgan sug‘urta to‘lovidir. 

Sug‘urtalovchi tomonidan sug‘urta shartnomasi bo‘yicha umumiy sug‘urta puli, sug‘urta tarifi va sug‘urta muddatidan 

kelib chiqqan holda hisoblab chiqiladi. 

6.8. Sug‘urta shartnomasini tuzishda Sug‘urtalovchi sug‘urta qildiruvchi yoki uning vakili to‘lashi lozim bo‘lgan 

sug‘urta mukofoti (sug‘urta badali) miqdorini belgilaydi. 

6.9. Sug‘urta mukofoti Sug‘urtalovchi tomonidan Shartnoma shartlari va tavakkalchilik darajasini baholashdan kelib 

chiqib, Sug‘urta shartnomasini tuzish paytida amalda bo‘lgan tariflarga muvofiq belgilanadi. 

6.10. Sug‘urta tarifi - sug‘urta obyekti va sug‘urta tavakkalchiligi xususiyatini hisobga olgan holda sug‘urta puli 

birligidan olinadigan sug‘urta mukofoti stavkasi. 

6.11. Sug‘urtalovchi sug‘urta mukofoti miqdorini aniqlashda bazaviy tariflarga oshiruvchi va pasaytiruvchi 

koeffitsiyentlarni qo‘llashga haqli, ularning miqdori sug‘urta tavakkalchiligi omillariga, shu jumladan oldingi sug‘urtalash 

natijasiga qarab belgilanadi. 

6.12. "Ishdan mahrum bo‘lishdan sug‘urta qilish" sug‘urta dasturi bo‘yicha sug‘urta mukofoti sug‘urta 

shartnomasida belgilangan tartibda va muddatlarda, kompaniyaning tasdiqlangan tarifi bo‘yicha belgilangan sug‘urta 

summasi miqdorida to‘lanadi. 

6.13. Sug‘urta mukofoti Sug‘urtalovchiga bir yo‘la, naqd pulsiz to‘lov platformalari orqali to‘lanadi. 

6.14. Sug‘urtalovchining to‘lov platformalaridagi hisob raqamiga pul mablag‘lari kelib tushgan paytdan boshlab 

sug‘urta mukofoti to‘langan kun sug‘urta kuni hisoblanadi. 

6.15. Ushbu Qoidalar bo‘yicha barcha o‘zaro hisob-kitoblar O‘zR milliy valyutasida so‘mda amalga oshiriladi. 

 

 

7-BO‘LIM. SUG‘URTA SHARTNOMASI AMAL QILISH MUDDATI 

7.1. Sug‘urta shartnomasini tuzish uchun Sug‘urta qildiruvchi Sug‘urtalovchiga quyidagi hujjatlarni taqdim etadi: 

• Pasport (ID) ma’lumotlari 

• Davlat xizmatlari my.gov.uz dan olingan 6 (olti) oylik ish haqi to‘g‘risidagi ma’lumotnoma. 

• Sug‘urtalangan shaxsning bir tashkilotda kamida 6 (olti) oy ishlayotgani haqida my.gov.uz davlat xizmatidan 

olingan mehnat daftarchasidan ko‘chirma. 

7.2. Sug‘urta shartnomasi elektron hujjat - Sug‘urtalovchining elektron raqamli imzosi bilan imzolangan Polis 

shaklida tuzilishi va Sug‘urtalanuvchiga yuborilishi mumkin. Sug‘urtalovchining malakali elektron imzosi bilan 

imzolangan polis Sug‘urta qildiruvchiga u ko‘rsatgan elektron pochta manziliga Sug‘urta qildiruvchi tomonidan yoki 

Sug‘urta qildiruvchining topshirig‘iga ko‘ra yoki roziligi bilan Sug‘urtalovchi tomonidan shakllantirilgan Shaxsiy 

kabinetga joylashtirish yo‘li bilan, shuningdek O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlariga zid bo‘lmagan 

boshqa usullar bilan yuborilishi mumkin. 

7.3. Ushbu Qoidalar asosida sug‘urta shartnomasini tuzish orqali Sug‘urta qildiruvchi Sug‘urtalovchi sug‘urta 

shartnomasining butun amal qilish muddati davomida unda ko‘rsatilgan jismoniy shaxslarning shaxsga doir ma’lumotlariga 

ishlov berishi mumkinligiga o‘z roziligini tasdiqlaydi. Sug‘urta qildiruvchi sug‘urta shartnomasi subyektlari bo‘lgan 

jismoniy shaxslarning (Sug‘urta qildiruvchi, Naf oluvchi) shaxsga doir ma’lumotlariga ishlov berishga rozilik berilishi 

uchun shaxsan javobgar bo‘ladi. 

7.4. Sug‘urtalovchi o‘zining "Internet" axborot-telekommunikatsiya tarmog‘idagi rasmiy veb-saytida Sug‘urta 

qildiruvchi (Sug‘urtalangan shaxs, zarar yetkazish uchun javobgarlik xavfi sug‘urtalangan shaxs, Naf oluvchi) tomonidan 

sug‘urtalovchiga elektron shaklda axborot (shu jumladan, sug‘urta shartnomasini va/yoki sug‘urta to‘lovini tuzish va/yoki 

o‘zgartirish va/yoki muddatidan oldin to‘xtatishga taalluqli murojaatlar va ular bilan bog‘liq hujjatlar/ma’lumotlar) yaratish 

va yuborish imkoniyatini nazarda tutishga haqli. 

7.5. Sug‘urta qildiruvchi sug‘urta qilish to‘g‘risidagi arizada va unga ilovalarda ko‘rsatilgan ma’lumotlarning 

to‘g‘riligi uchun O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq javob beradi. 

7.6. Elektron hujjat ko‘rinishidagi sug‘urta shartnomasini tuzishda Sug‘urta qildiruvchi rasmiy veb-sayt yoki mobil 

ilova orqali Sug‘urtalovchining elektron hujjat - Sug‘urta qildiruvchining sug‘urtaga arizasiga shakllanadigan elektron 

so‘rovi asosida elektron ko‘rinishdagi (shu jumladan, Sug‘urtalovchi tomonidan ko‘rsatilgan formatdagi (pdf, jpg va h.k.) 

elektron fayllar ko‘rinishidagi) hujjatlar nusxalarini taqdim etadi. 

7.7. Sug‘urta shartnomasining amal qilish muddati 1 (bir) yil. 

7.8. Sug‘urta shartnomasi: 

7.8.1. sug‘urta shartnomasida uning tugash kuni sifatida ko‘rsatilgan amal qilish muddati tugagandan so‘ng - 

sug‘urta shartnomasida uning amal qilish muddati tugash kuni sifatida ko‘rsatilgan kunning 24 soat 00 daqiqasida; 

7.8.2. Sug‘urtalovchi tomonidan sug‘urta shartnomasi bo‘yicha majburiyatlar to‘liq hajmda bajarilgan taqdirda (shu 

jumladan, sug‘urta puli miqdorida sug‘urta to‘lovi amalga oshirilganda) - Sug‘urtalovchi tomonidan sug‘urta shartnomasi 

bo‘yicha majburiyatlar bajarilgan kundan keyingi kunning 00 soat 00 daqiqasidan boshlab. 

7.8.3. Agar sug‘urta hodisasi yuz berish ehtimoli yo‘qolgan va/yoki sug‘urta xavfining mavjudligi sug‘urta 

hodisasidan boshqa holatlarga ko‘ra, shu jumladan, sug‘urta hodisasidan boshqa asoslarga ko‘ra ish joyini yo‘qotish tufayli 

to‘xtatilgan bo‘lsa; 
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7.8.4. Sug‘urta shartnomasi Tomonlarining kelishuviga ko‘ra - sug‘urta shartnomasini muddatidan oldin bekor qilish 

sanasi sifatida ko‘rsatilgan kunning 00 soat 00 daqiqasidan boshlab. 

Bunda, agar sug‘urta shartnomasida boshqacha tartib nazarda tutilmagan bo‘lsa, Tomonlar sug‘urta shartnomasini 

bekor qilishning taxmin qilinayotgan sanasidan kamida 30 (o‘ttiz) ish kuni oldin bir-birlariga yozma xabarnoma 

yuboradilar. 

7.8.5. O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligi, ushbu Qoidalar yoki Sug‘urta shartnomasi shartlarida 

belgilangan boshqa hollarda. 

7.8.6. Agar sug‘urta qildiruvchi sug‘urta shartnomasini tuzish paytida yoki uning amal qilishi davrida 

sug‘urtalovchiga bila turib yolg‘on ma’lumotlar bergan bo‘lsa, sug‘urtalovchi sug‘urta shartnomasini haqiqiy emas deb 

topishni talab qilishga haqli. 

 
8-BO‘LIM. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI 

8.1. Sug‘urtalovchi quyidagilarga majbur: 

a) Sug‘urta qildiruvchi, Naf oluvchi, Sug‘urtalangan shaxslar, shuningdek sug‘urta shartnomasi tuzish niyatida 

bo‘lgan shaxslarning talabiga ko‘ra Sug‘urta qoidalarida va sug‘urta shartnomasida mavjud bo‘lgan qoidalarni tushuntirish, 

shuningdek O‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq axborot taqdim etish; 

b) sug‘urta shartnomasi, Sug‘urta qildiruvchi, Naf oluvchi, Sug‘urtalangan shaxs to‘g‘risidagi, shu jumladan 

ularning mulkiy ahvoli haqidagi ma’lumotlarni oshkor qilmaslik, O‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida nazarda 

tutilgan hollar bundan mustasno; 

v) sodir bo‘lgan hodisa sug‘urta hodisasi deb e’tirof etilganda sug‘urta shartnomasida va Sug‘urta qoidalarida 

nazarda tutilgan muddatlarda va shartlarda sug‘urta to‘lovini amalga oshirish; 

g) Bog‘lanish ma’lumotlari o‘zgargan taqdirda, agar O‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida boshqacha tartib 

nazarda tutilmagan bo‘lsa, Sug‘urta qildiruvchi bu haqda Sug‘urtalovchini shaxsan o‘zi yoki pochta aloqasi orqali yozma 

xabarnoma yuborish orqali darhol xabardor qilishi shart, aks holda Sug‘urta qildiruvchi xabar bermaslik/o‘z vaqtida xabar 

bermaslik oqibatida yuzaga kelgan har qanday noqulay oqibatlar xavfini o‘z zimmasiga oladi. 

Sug‘urtalovchi "Internet" axborot-telekommunikatsiya tarmog‘idagi o‘zining rasmiy veb-saytida yangilangan 

ma’lumotlarni joylashtirish orqali Sug‘urta qildiruvchini o‘zining aloqa ma’lumotlari (shu jumladan, joylashgan joyi, 

telefon manzili) o‘zgarganligi to‘g‘risida xabardor qiladi. 

e) Sug‘urta qildiruvchi, Naf oluvchi, Sug‘urtalangan shaxsning talabiga ko‘ra sug‘urta shartnomasining amal qilish 

muddati mobaynida sug‘urta pulini o‘zgartirish hisob-kitoblarini, sug‘urta to‘lovi hisob-kitoblarini taqdim etishi; 

j) Sug‘urta qildiruvchidan (naf oluvchidan) sug‘urta hodisasi alomatlariga ega bo‘lgan hodisa yuz berganligi 

to‘g‘risida xabarnoma olingandan keyin Sug‘urta qildiruvchini (naf oluvchini) identifikatsiyalashni amalga oshirish. 

Sug‘urta qildiruvchining (naf oluvchining) so‘roviga ko‘ra sug‘urtalovchi uni sug‘urta shartnomasida va (yoki) ushbu 

Qoidalarda nazarda tutilgan, sug‘urta qildiruvchi (naf oluvchi) amalga oshirishi lozim bo‘lgan barcha zarur harakatlar 

to‘g‘risida, hodisani sug‘urta hodisasi deb e’tirof etish va sug‘urta to‘lovi miqdorini aniqlash to‘g‘risidagi masalani ko‘rib 

chiqish uchun taqdim etilishi majburiy bo‘lgan barcha hujjatlar haqida, ko‘rsatib o‘tilgan harakatlarni amalga oshirish va 

hujjatlarni taqdim etish muddatlari to‘g‘risida, sug‘urta to‘lovini amalga oshirish shakli va usullari haqida xabardor qilish i 

shart. Xabardor qilish Sug‘urta qildiruvchining so‘rovi qanday shaklda berilgan bo‘lsa, xuddi shunday shaklda yoki 

so‘rovda ko‘rsatilgan shaklda (og‘zaki, qog‘ozda yoki elektron shaklda) amalga oshiriladi; 

z) sug‘urta qildiruvchining (naf oluvchining) og‘zaki yoki yozma so‘rovi bo‘yicha, shu jumladan elektron shaklda 

olingan so‘rovnoma bo‘yicha sug‘urta to‘lovi to‘g‘risida qaror qabul qilingandan keyin bunday so‘rovnoma olingan 

paytdan boshlab 15 (o‘n besh) kundan ortiq bo‘lmagan muddatda ariza beruvchiga sug‘urta to‘lovi summasining hisob-

kitobi to‘g‘risidagi axborotni, shu jumladan: to‘lanishi lozim bo‘lgan sug‘urta tovoni summasini; sug‘urta to‘lovini hisob-

kitob qilish tartibini; 

i) ushbu Qoidalar, sug‘urta shartnomasi va O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida nazarda tutilgan 

boshqa majburiyatlarga rioya qilish. 

8.2. Sug‘urtalovchi quyidagi huquqlarga ega: 

a) Sug‘urta qildiruvchi, Sug‘urtalangan shaxs, Naf oluvchi tomonidan xabar qilinadigan axborotni, shuningdek ular 

tomonidan ushbu Polis shartlari, Sug‘urta shartnomasi qoidalari hamda Sug‘urta qildiruvchi va Sug‘urtalovchi o‘rtasidagi 

shartnomaviy munosabatlarni mustahkamlovchi, ushbu munosabatlarni tuzish, bajarish yoki to‘xtatish bilan bog‘liq boshqa 

hujjatlarni bajarilishini so‘rash va tekshirish; 

b) Sug‘urta shartnomasida sug‘urta summalari va sug‘urta tavakkalchiliklari majmui miqdorlariga cheklovlar 

belgilash; 

v) sug‘urta shartnomasi tuzilgandan keyin sug‘urta tavakkalchiligi darajasi oshgan taqdirda sug‘urta qildiruvchi 

bilan kelishgan holda sug‘urta shartnomasiga o‘zgartirishlar kiritish. Agar taraflar kelishuvga erishmagan bo‘lsa, 

sug‘urtalovchi, agar sug‘urta xavfi darajasini oshirishga olib keladigan holatlar sug‘urta shartnomasini bekor qilish paytiga 

kelib barham topmagan bo‘lsa, sug‘urta shartnomasini bekor qilishni talab qilish huquqiga ega; 

d) tegishli vakolatli organlarga sug‘urta hodisasi alomatlariga ega bo‘lgan hodisa yuz berganligi faktini tasdiqlovchi 

ma’lumotlarni taqdim etish to‘g‘risida so‘rovlar yuborish; 

e) quyidagi hollarda sug‘urta to‘lovini rad etish: 

- Sug‘urta qildiruvchi (Sug‘urtalangan shaxs) tomonidan ushbu qoidalarning 8.2-bandida nazarda tutilgan 
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majburiyatlar bajarilmaganda; 

- ushbu qoidalarning 9.2-bandida nazarda tutilgan ariza bilan Sug‘urtalovchiga o‘z vaqtida murojaat qilmaslik; 

z) zarur hollarda to‘lovni kechiktirish, vakolatli organlarga so‘rovlar yuborish, shu jumladan: 

- bandlik markaziga. 

i) Sug‘urtalovchi Sug‘urta shartnomasi bo‘yicha sug‘urta tovonini to‘lash to‘g‘risida Sug‘urta qildiruvchi tomonidan 

talab qo‘yilgan taqdirda, Sug‘urta qildiruvchidan Sug‘urta shartnomasi bo‘yicha majburiyatlarni, shu jumladan uning 

zimmasida bo‘lgan, lekin u tomonidan bajarilmagan majburiyatlarni bajarishni talab qilishga haqli. Ilgari bajarilishi lozim 

bo‘lgan majburiyatlarni bajarmaslik yoki o‘z vaqtida bajarmaslik oqibatlari xavfi Foyda oluvchining zimmasida bo‘ladi. 

k) qonun hujjatlarida va sug‘urta shartnomasida nazarda tutilgan shartlarning bajarilishini talab qilish; 

l) ushbu Qoidalarda, sug‘urta shartnomasida va O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida nazarda 

tutilgan boshqa huquqlardan foydalanish. 

8.3. Sug‘urta qildiruvchi (naf oluvchi): 

a) sug‘urta shartnomasini tuzishda sug‘urta tavakkalchiligi darajasini baholash uchun ahamiyatga ega bo‘lgan 

sug‘urtalovchiga ma’lum bo‘lgan barcha holatlar to‘g‘risida, shuningdek sug‘urtalangan shaxsga nisbatan tuzilgan yoki 

tuzilayotgan barcha sug‘urta shartnomalari haqida sug‘urtalovchiga ma’lum qilish. 

b) sug‘urta shartnomasida nazarda tutilgan miqdorda va muddatlarda sug‘urta mukofotini to‘lash; 

v) sug‘urta shartnomasining amal qilishi davrida sug‘urta tavakkalchiligi darajasining oshishiga olib keladigan 

holatlardagi o‘ziga ma’lum bo‘lgan jiddiy o‘zgarishlar to‘g‘risida sug‘urtalovchiga darhol xabar qilishi; 

g) sug‘urta hodisasi alomatlariga ega bo‘lgan hodisa yuz berganda barcha zarur hujjatlarni Sug‘urtalovchining 

ixtiyoriga taqdim etish; Sug‘urtalanuvchi/Sug‘urtalangan shaxs har qanday tashkiliy-huquqiy shakldagi tashkilotlar va 

boshqa muassasalardan Sug‘urtalovchi tomonidan so‘raladigan hujjatlarni mustaqil ravishda olishi shart; 

d) olingan sug‘urta tovonini (yoki uning tegishli qismini) sug‘urtalovchiga qaytarish, agar O‘zbekiston Respublikasi 

qonun hujjatlarida nazarda tutilgan da’vo muddatlari mobaynida qonun bo‘yicha yoki ushbu Qoidalarga ko‘ra sug‘urta 

qildiruvchini (naf oluvchini) sug‘urta tovoni summasiga bo‘lgan huquqdan to‘liq yoki qisman mahrum qiladigan holat 

aniqlansa; 

e) Sug‘urtalovchida sug‘urtalangan mol-mulkka nisbatan boshqa sug‘urta tashkilotlari bilan tuzilgan va tuzilayotgan 

(sug‘urta shartnomasining amal qilish muddati mobaynida) barcha sug‘urta shartnomalari to‘g‘risida Sug‘urtalovchini 

xabardor qilish; 

yo) sug‘urta shartnomasida ko‘rsatilgan sug‘urtalangan shaxsni ushbu Qoidalar va sug‘urta shartnomasi shartlari 

bilan tanishtirish; 

j) sug‘urta shartnomasida va O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa 

majburiyatlarga rioya qilish. 

z) sug‘urta to‘lovi uchun murojaat qilinganda Sug‘urtalovchiga Sug‘urtalovchi tomonidan belgilangan shakl 

bo‘yicha yoki veb-sayt orqali sug‘urta to‘lovi uchun arizani, shuningdek ushbu qoidalarning 9-bo‘limiga muvofiq barcha 

zarur hujjatlarni taqdim etish. Mazkur majburiyat naf oluvchi to‘lovni so‘rab murojaat qilgan taqdirda ham unga nisbatan 

tatbiq etiladi. 

8.4. Sug‘urta qildiruvchi quyidagi huquqlarga ega: 

a) Sug‘urta qoidalarining qoidalari va sug‘urta shartnomasi shartlari tushuntirilishini talab qilish; 

b) O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga va ushbu Qoidalarga muvofiq sug‘urta shartnomasidan 

voz kechish, agar voz kechish paytiga kelib sug‘urta hodisasidan boshqa holatlar bo‘yicha sug‘urta hodisasining yuz berish 

imkoniyati yo‘qolmagan bo‘lsa; 

v) Sug‘urtalovchidan sug‘urta shartnomasi va/yoki sug‘urta polisi yo‘qolgan taqdirda ularning dublikatini olish; 

g) Sug‘urtalovchi tomonidan sug‘urta deb e’tirof etilgan holatlar bo‘yicha sug‘urta shartnomasi shartlariga va ushbu 

Qoidalarga muvofiq sug‘urta to‘lovini olish; 

d) sug‘urta obyektini yoki sug‘urta to‘lovini olish huquqini saqlab qolishdan qonun yoki boshqa huquqiy hujjatga 

asoslangan manfaatga ega bo‘lgan uchinchi shaxs foydasiga sug‘urta shartnomasini tuzish; 

j) Sug‘urta shartnomasi amal qilishi davomida bir marta elektron hujjatlarning, shu jumladan Sug‘urta shartnomasi 

(polis) va Sug‘urta qoidalarining qog‘ozda chop etilgan va Sug‘urtalovchi tomonidan tasdiqlangan nusxalarini bepul olish; 

z) sug‘urta shartnomasining amal qilishi davrida sug‘urta shartnomasida ko‘rsatilgan Naf oluvchini boshqa shaxs 

bilan almashtirish, bu haqda Sug‘urtalovchini yozma ravishda xabardor qilish, sug‘urta shartnomasida ko‘rsatilgan Naf 

oluvchi sug‘urta shartnomasi bo‘yicha biron-bir majburiyatni bajargan yoki Sug‘urtalovchiga sug‘urta tovonini to‘lash 

to‘g‘risida talab qo‘ygan hollar bundan mustasno; 

i) sug‘urta shartnomasida va O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa 

huquqlardan foydalanish. 

 

 

 

9-BO‘LIM. ZARAR MIQDORINI BELGILASH VA SUG‘URTA QOPLAMASINI TO‘LASH TARTIBI 

9.1. Sug‘urta to‘lovi miqdori Sug‘urta qildiruvchining o‘rtacha oylik ish haqi (oxirgi 3 (uch) oy uchun hisob-kitob 

asosida) yoki uning Sug‘urta shartnomasida ko‘rsatilgan qismi va hisob-kitob davrining oylari soni (Sug‘urta qildiruvchi 

ish haqini olishi mumkin bo‘lgan kalendar oylarda hisoblanadigan vaqt oralig‘i) ko‘paytmasi sifatida aniqlanadi. 

9.2. Sug‘urta qildiruvchi yangi ish topgan oy uchun sug‘urta tovonini to‘lash miqdori Sug‘urta qildiruvchi ishsiz 
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maqomida bo‘lgan kunlar soniga mutanosib ravishda belgilanadi. 

9.3. Sug‘urta tovonini to‘lash Sug‘urtalanuvchi ishsiz maqomini hujjat bilan tasdiqlagandan so‘ng 3 (uch) oy ichida 

sug‘urta summasi doirasida qat’iy belgilangan oylik to‘lovlar bilan amalga oshiriladi (sug‘urtalangan shaxsning davlat ish 

bilan ta’minlash xizmatida ro‘yxatdan o‘tganligini tasdiqlovchi davlat ish bilan ta’minlash xizmatining ma’lumotnomasi) 

va faqat Sug‘urtalanuvchi haqiqatda ishsiz bo‘lgan davr uchun. Yangi mehnat shartnomasi tuzilgandan so‘ng, sug‘urta 

shartnomasi bekor qilinadi. Agar Sug‘urta qildiruvchi Sug‘urtalovchiga ma’lumotnoma taqdim eta olmasa va o‘zining 

ishsiz maqomini tasdiqlay olmasa, Sug‘urtalovchi Sug‘urta qildiruvchi o‘zining zarur maqomini tasdiqlaguniga qadar 

sug‘urta tovonini to‘lamaslikka haqli. 

9.4. Sug‘urtalovchi barcha zarur hujjatlar olingandan keyin 15 ish kunidan ko‘p bo‘lmagan muddatda Sug‘urta 

qildiruvchining e’tirozini mohiyatan ko‘rib chiqishi va sug‘urta tovonini to‘lashni boshlashi (to‘lovni amalga oshirishi) 

yoki sug‘urta tovonini to‘lashni asosli ravishda to‘liq yoki qisman rad etishi yoxud qo‘shimcha hujjatlarni so‘rab olishi 

shart. Agar sug‘urta qildiruvchi qo‘shimcha ravishda so‘ralgan hujjatlardan birortasini taqdim etmagan bo‘lsa, ularsiz 

sug‘urta hodisasi fakti, sabablari va holatlarini va/yoki zarar miqdorini aniqlash mumkin bo‘lmasa, sug‘urtalovchi to‘liq 

yoki tegishli hujjatlar bilan tasdiqlanmagan zararning bir qismini to‘lashni rad etish huquqiga ega. 

9.5. Agar sug‘urta hodisasi alomatlari bo‘lgan hodisaning yuz berishi bilan bog‘liq fakt bo‘yicha amaldagi qonun 

hujjatlariga muvofiq qo‘shimcha tekshiruv tayinlangan, jinoyat ishi qo‘zg‘atilgan, sud jarayoni boshlangan yoxud mehnat 

inspeksiyasida shikoyat ko‘rib chiqilayotgan bo‘lsa, u holda tekshiruv, tergov, shikoyatni ko‘rib chiqish bo‘yicha sud 

muhokamasi tugaguniga qadar yoxud davlat organlari faoliyati tufayli yuzaga kelgan va sug‘urta hodisasini tasniflash 

va/yoki sug‘urta to‘lovini amalga oshirish to‘g‘risida qaror qabul qilishga to‘sqinlik qiluvchi boshqa holatlar bartaraf 

etilguniga qadar sug‘urtalovchi tomonidan sug‘urta to‘lovini amalga oshirish to‘g‘risida qaror qabul qilish muddati 

ko‘rsatib o‘tilgan ish yuritish tugaguniga qadar yoki sud qarori kuchga kirguniga qadar uzaytirilishi mumkin. 

9.6. Sug‘urta to‘lovini amalga oshirish to‘g‘risida qaror qabul qilish muddati Sug‘urtalovchi tomonidan, agar unda 

sug‘urta hodisasini tasdiqlovchi hujjatlarning haqiqiyligiga asosli shubhalar mavjud bo‘lsa, bunday hujjatlarning haqiqiyligi 

tasdiqlangunga qadar uzaytirilishi mumkin. 

9.7. Sug‘urta to‘lovini amalga oshirish to‘g‘risida qaror qabul qilish muddati uzaytirilganligi fakti haqida 

Sug‘urtalovchi Sug‘urta qildiruvchini (naf oluvchini) sabablarini ko‘rsatgan holda yozma ravishda xabardor qiladi. 

9.8. Sug‘urta hodisasi alomatlariga ega bo‘lgan hodisa yuz bergan taqdirda, Sug‘urta qildiruvchi, Sug‘urtalangan 

shaxs yoki Naf oluvchi sug‘urta hodisasi alomatlariga ega bo‘lgan hodisa yuz berganligi to‘g‘risida sug‘urtalovchiga 

sug‘urta hodisasi alomatlariga ega bo‘lgan hodisa yuz berganligi to‘g‘risida ko‘rsatib o‘tilgan shaxslardan har biriga 

ma’lum bo‘lgan kundan e’tiboran 15 (o‘n besh) kun ichida xabar qilish faktini xolis qayd etish imkonini beradigan har 

qanday mavjud usul bilan xabar qilishi kerak. 

9.9. Sug‘urta to‘lovini olish uchun sug‘urtalangan shaxs (naf oluvchi, qonuniy vakil) sug‘urta hodisasi yuz 

berganligini tasdiqlovchi hujjatlarni taqdim etishi shart: 

• tashkilotning tugatilishi to‘g‘risida tegishli tarzda xabardor qilinganligini tasdiqlovchi hujjat; 

• bandlik xizmatidan ishsizlik nafaqasi o‘tkazilganligi to‘g‘risida nafaqa to‘lash davri ko‘rsatilgan ma’lumotnoma 

(pensiya yoshiga yetmagan shaxslar uchun); 

• ish qidirayotgan shaxs sifatida ro‘yxatdan o‘tganligi to‘g‘risida bandlik xizmatidan ma’lumotnoma (pensiya 

yoshiga yetgan shaxslar uchun); 

• shaxsiy tarkib bo‘yicha mehnat shartnomasini bekor qilish (amal qilishini to‘xtatish) to‘g‘risida buyruq; 

• tashkilot mol-mulkining egasi o‘zgarganligini tasdiqlovchi hujjat (tashkilot rahbari, uning o‘rinbosarlari va bosh 

buxgalter ishdan bo‘shaganda). 

9.10. Ushbu qoidalarning 10.3-bandida ko‘rsatilgan hujjatlar olingan sanadan boshlab 15 (o‘n besh) ish kuni 

mobaynida Sug‘urtalovchi: 

- yuz bergan hodisa sug‘urta hodisasi deb e’tirof etilgan taqdirda sug‘urta dalolatnomasini tuzadi; 

- agar sug‘urta hodisasi alomatlariga ega bo‘lgan hodisa yuz berganligi bilan bog‘liq faktlar bo‘yicha O‘zbekiston 

Respublikasining amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq qo‘shimcha tekshiruv tayinlangan, jinoyat ishi qo‘zg‘atilgan yoki 

sud jarayoni boshlangan bo‘lsa, tekshiruv, tergov yoki sud muhokamasi tugagunga qadar yoxud sug‘urta to‘lovini to‘lashga 

to‘sqinlik qilgan boshqa holatlar bartaraf etilgunga qadar, shu jumladan sug‘urta to‘lovini kechiktirish to‘g‘risida qaror 

qabul qilsa, bu haqda 15 (o‘n besh) ish kuni ichida Sug‘urtalangan shaxsni (naf oluvchini) xabardor qiladi; 

- sug‘urta to‘lovini amalga oshirish uchun huquqiy asoslar mavjud bo‘lmagan taqdirda, sug‘urta to‘lovini rad etish 

to‘g‘risida qaror qabul qiladi, bu haqda 3 (uch) ish kuni ichida Sug‘urta qildiruvchiga huquq normalari va/yoki Sug‘urta 

shartnomasi shartlari va ushbu Polis shartlariga havola qilgan holda yozma ravishda xabar beradi. 

9.11. Sug‘urtalovchi ushbu Polis shartlarining 10.3-bandida ko‘rsatilgan ayrim hujjatlar mavjud bo‘lmagan taqdirda, 

olingan hujjatlar qaror qabul qilish uchun yetarli bo‘lgan taqdirda, sug‘urta to‘lovini amalga oshirish yoki sug‘urta to‘lovini 

rad etish to‘g‘risida qaror qabul qilish huquqiga ega. 

9.12. Sug‘urtalovchi tomonidan sug‘urta to‘lovi to‘g‘risida ijobiy qaror qabul qilinganda Sug‘urtalangan shaxs 

ishsiz (daromad manbaisiz) qolgan har bir oy uchun sug‘urta to‘lovi miqdori sug‘urta to‘lovi amalga oshirilayotgan 

kalendar oy tugagan kundan boshlab 10 (o‘n) ish kuni mobaynida (agar sug‘urta shartnomasida boshqa muddat 

belgilanmagan bo‘lsa) amalga oshiriladi. 

Agar sug‘urtalangan shaxs navbatdagi kalendar oyda mehnat faoliyatini tiklagan bo‘lsa, ushbu oy uchun sug‘urta 

to‘lovi sug‘urtalangan shaxs ishlamagan besh kunlik ish haftasi kalendaridagi ish kunlari sonining ushbu oydagi besh 

kunlik ish haftasi kalendaridagi ish kunlarining umumiy soniga nisbatiga mutanosib ravishda belgilanadi. 
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9.13. Shartnoma bilan har bir sug‘urta hodisasi bo‘yicha 10% miqdorida so‘zsiz franshiza belgilanadi. 

 

 

10-BO‘LIM. FORS-MAJOR 

 10.1. Tomonlar ushbu Sug‘urta qoidalari bo‘yicha majburiyatlarni qisman yoki to‘liq bajarmaganlik uchun, 

agar bu bajarmaslik Tomonlar oldindan ko‘ra olmagan yoki oqilona choralar bilan oldini ololmagan favqulodda hodisalar 

natijasida Sug‘urta shartnomasi tuzilgandan keyin yuzaga kelgan yengib bo‘lmas kuch holatlari oqibati bo‘lsa, 

javobgarlikdan ozod qilinadilar. 

 10.2. Yengib bo‘lmaydigan kuch holatlariga Tomon ta’sir ko‘rsata olmaydigan va yuzaga kelishi uchun 

javobgar bo‘lmaydigan hodisalar, masalan, ish tashlash, hukumat hujjatlari yoki davlat organlarining qarorlari, sug‘urta 

shartnomasi predmetining bajarilishiga to‘sqinlik qiluvchi har qanday turdagi harbiy harakatlar kiradi.. 

 

11-BO‘LIM. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI 

11.1. Ushbu Sug‘urta qoidalaridan kelib chiqadigan barcha nizolar va kelishmovchiliklar tomonlarning muzokaralari yo‘li 

bilan, kelishuvga erishilmagan taqdirda esa O‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida belgilangan tartibda hal etiladi. 

 


